telis & Platonis dogmatum est ζηλωτης I. 385 b. & passim. N. 5. 17. Christianos librorum gentilium lectione interdict I. 422. seq. Iudeis fauet vid. *Iudei*. Alexandrinos a Christiana fide abducere nititur I. 432 d. seq. Pontifex maximus est & Didymæi oraculi praefectus I. 451 b. oratio eius εἰς πνοή μετὰ ζεῦζιν memoratur I. 421 b. Christianismum ad annum vsque ætatis vigesimum secutus est I. 434 d. eius iter molestum e superiore Pannonia vsque ad fretum Chalcedonium I. 449 a. eius apostasia Gallo innotescit I. 454 c. ei ægrotto Aesculapius medicamenta indicat C. 235 d. Deum Abrahami se colere profitetur C. 354 b. 355 c. Christianismus & apostasia eius C. 3 b. eloquentia eius, & libri contra Christianos ibid. d. Iuliæni vita N. 4. seq. elogium N. 17. Alexandrum Seuerum & Marcum Aurelium imitatur I. 253 a.

Iulianus, Iuliani Imperatoris patruus I. 371 b. 380 c. 382 a.

Iulianus, Bacchylī filius, Apameus, Iuliani Imperatoris satelles I. 417 a.

Julius Cæsar: eius regnandi libido perstringitur I. 308 d. 331 c. eius forma ridetur ibid. ambitio eius I. 319 d. eius cum Alexandro M. comparatio I. 320 c. Alexandrum M. imitatus est I. 322 b. eius contra Pompeium victoria depressa I. 322 c. adulaciones eius in ciues I. 332 a. testamentum I. 332 b. Marti & Veneri addicitur I. 335 d.

Iulus, Iudæorum patriarcha I. 397 c.

Iuramentum per fidem Numa instituit C. 194 a. Iuramentum per eos, qui in pugna Marathonia & alibi pro salute Græciæ perierunt C. 136 d. Iuramenta Dei C. 162 c. Iuramenta amantium nullius valoris sunt, ex Platonis mente C. 187 c.

Turantes Chaldaeï ignem transeunt C. 359 d. ritus illius mentio apud Sophoclem C. 360 a.

L.

Labotes Lacedæmoniorum Rex C. 11 d.

Lacedæmonii Regio imperio vñ I. 14. cur tamen non nunquam in obsequendo difficiliores I. 15. Lacedæmoniorum Victoria ὀδανέψ I. 77 b. ad Pylas accepta clade non conciderunt I. 119 b. sapientiae studio clari sunt ibid. Marti humano sanguine litant C. 129 b.

Lamprias Philosophus, æqualis Iuliani I. 40 b.

Lamprocles Socratis e Xanthippe filius C. 186 d.

Laosthenes, Assyriorum Rex C. 11 d.

Laudatio utilis I. 103 c. in ea multi viri sapientes parci haud fuerunt I. 104 a.

Laudum genus omne adulacionis suspectum reddunt adulatores inepti I. 4. laudari debent habitus & virtutes animi, non bona fortunæ I. 92 d. Rhetorum laudes quid a veris laudibus differant I. 93 c. non inutiles dici possunt laudes I. 103 c. mulieres etiam laudandæ I. 104 b.

Legiones petulantum & Celtarum I. 283 b.

Legislatori nec peccata nec poenæ transgressorum imputandæ C. 81 b. quo animo poenas fanticant C. 169 c.